PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 005/2017

ANÁLISE DA TITULAÇÃO DA CANDIDATA INSCRITA

Aos três dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às nove horas, nas dependências da Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Econômico, reuniu-se a Comissão Executora, designada pela Portaria nº 7361/2017, com o objetivo de analisar os títulos apresentados pela candidata inscrita ao Processo Seletivo para Contratação Temporária de Médico Pediatra.

* MÉDICO PEDIATRA

001 – KÁTIA SALEME NEUMANN

Experiência profissional

Hospital São José – Sertão - Autônoma – 1993 à 2017 – 24 anos

Pós graduação –  00 pontos

Especialização em Pediatria – não pontuado, por ser requisito para provimento

Cursos, trabalhos e publicações – 00 pontos

TOTAL GERAL: 24 pontos

Após análise dos títulos apresentados pela candidata inscrita, a Comissão determinou a seguinte classificação:

MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

	Nome do candidato
	Pontuação
	Classificação

	 KÁTIA SALEME NEUMANN
	24
	1º

Estação, 03 de maio de 2017.

Comissão Executora

Claudia Musso Janich

Lidiane Mucio

Liamara Bernardon Morillos